dias úteis, será observado, no mínimo, o prazo de resgate estabelecido em regulamento.  

Adicionalmente, a Gestora analisará o comportamento do passivo nos vértices de 1 (um), 2 (dois), 

3 (três), 4 (quatro), 5 (cinco), 21 (vinte e um), 42 (quarenta e dois), 63 (sessenta e três) e 126 

(cento e vinte e seis) dias úteis, até o prazo efetivo de pagamento do resgate/liquidação das cotas 

dentro do Horizonte da Análise, a fim de identificar eventuais descasamentos do fluxo de 

pagamento, quando necessário. A análise das janelas intermediárias se atentará, ainda, ao